
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ۵از   ۲ گفتگوراھنمای  

واجد شرایط بودن: چھ کسی باید  
بھ مرگ داوطلبانھ با کمک  

 دیگران دسترسی داشتھ باشد؟
تعداد زیادی از مردم کانبرا کھ بیمار شده اند، یا در    ACTدولت  

برند   حال تجربھ بیماری ھستند و یا از یک شرایط پزشکی رنج می
کند. ما ھمچنین از   ، تصدیق میرا  یا در حال تجربھ آن ھستند

سختی ھا و اندوھی کھ عزیزان و مراقبان آنھا متحمل شده اند  
 قدردانی می کنیم.

حاوی اطلاعاتی است   کھ ممکن است ناراحت    گوگفتاین راھنمای  
  Lifelineاگر بھ پشتیبانی نیاز دارید، با   کننده یا معذب کننده باشد.

 ۱۳۰۰۸۴۵۷۴۵بھ شماره    Grieflineیا   ۱۳۱۱۱۴بھ شماره  
 تماس بگیرید.

 مقدمھ

مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران یک فرآیند پزشکی ایمن و مؤثر  
است کھ بھ افراد واجد شرایط این امکان را می دھد کھ با انتخاب  

از مردم    ACT  دولتنحوه و زمان مرگ بھ رنج خود پایان دھند.  
کانبرا دعوت می کند تا نظرات خود را در مورد چگونگی طراحی  

بھ اشتراک    ACTرگ داوطلبانھ با کمک دیگران برای  یک مدل م
بگذارند. ما در توسعھ رویکرد خود برای مرگ داوطلبانھ با کمک  

متعھد بھ گوش دادن، یادگیری و درک تجربیات    ACTدیگران در  
 جامعھ خود ھستیم.

ھای خود در مورد مرگ داوطلبانھ،   برای کمک بھ ارائھ دیدگاه
کوتاه در دسترس است. این    یگفتگوی  ھا  ای از راھنما  مجموعھ

ھا پنج موضوع کلیدی را کھ در یک مقالھ بحثی طولانی تر    راھنما
بررسی شده اند، خلاصھ می کنند. آنھا شامل مقدمھ، واجد شرایط  

  انطباق بودن، فرآیند، نقش پزشکان و خدمات بھداشتی، و نظارت و  
 ھستند.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی داشتھ چھ کسی باید بھ مرگ 
 باشد؟

فقط افراد واجد شرایط باید مجاز بھ انتخاب مرگ داوطلبانھ با کمک  
نباید در دسترس    دیگران   دیگران باشند. مرگ داوطلبانھ با کمک

باشد مگر اینکھ تمام معیارھا را داشتھ باشد. برای مثال، یک   یفرد
خواھد بھ مرگ   ی کھ میفرد دارای معلولیت یا بیماری روان

دیگران دسترسی داشتھ باشد، تنھا در صورتی بھ   داوطلبانھ با کمک
مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی خواھد داشت کھ تمام  

 معیارھای واجد شرایط بودن را داشتھ باشد.

نظرات شما در مورد اینکھ چھ کسی باید واجد شرایط    خواستارما  
ستیم. واجد شرایط بودن بھ این معنی است  مرگ داوطلبانھ باشد، ھ

کھ فرد مجاز بھ انتخاب مرگ داوطلبانھ است. ممکن است بخواھید  
 ھنگام ارائھ بازخورد خود، موضوعات زیر را در نظر بگیرید.

 توانایی تصمیم گیری

در سایر نقاط استرالیا، افرادی کھ توانایی تصمیم گیری را از دست  
مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی  داده اند، نمی توانند بھ  

پیدا کنند. این بدان معناست کھ تصمیم یک فرد برای دسترسی بھ  
مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران، تصمیم آزادانھ خودش است، نھ  

تصمیمی کھ ھر فرد دیگری گرفتھ است. یک پزشک ارزیابی می  
یگران  کند کھ آیا فرد می تواند در مورد مرگ داوطلبانھ با کمک د

تصمیم گیری کند یا خیر. بھ عنوان مثال، اگر پزشک فکر کند  
بیماری یک فرد (بھ عنوان مثال، زوال عقل پیشرفتھ) بھ این معنی  
است کھ فرد نمی تواند تصمیمات مھمی در مورد مرگ داوطلبانھ  

فرد نمی تواند بھ مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران  آن  بگیرد،  
 دسترسی داشتھ باشد.

 ردن از یک وضعیت پزشکی، بیماری یا کسالترنج ب

در سایر نقاط استرالیا، وضعیت پزشکی، بیماری یا کسالت یک فرد  
 داشتھ باشد.  کشنده   زیاد  احتمالبھ  باید پیشرفتھ، پیشرونده یا  

شده باشد کھ    نیز  در بیشتر نقاط، وضعیت فرد باید باعث رنجی
تواند بھ   فرد می  برای آن فرد غیرقابل تحمل است. در تاسمانیا،

مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی داشتھ باشد، اگر شرایط  
او باعث رنج غیرقابل تحمل شود، و ھمچنین اگر درمان او باعث  

https://www.lifeline.org.au/
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رنج غیرقابل تحمل شود، یا اگر انتظار داشتھ باشد کھ شرایط یا  
 او باعث رنج غیرقابل تحمل در آینده خواھد شد. درمان

 ریب انتظار مرگ عنق

تواند بھ مرگ    در نقاط دیگر استرالیا، یک فرد تنھا در صورتی می
در عرض شش تا    شداوطلبانھ دسترسی داشتھ باشد کھ احتمال مرگ

ماه وجود داشتھ باشد. این طراحی شده است تا اطمینان حاصل    ۱۲
شود کھ یک فرد فقط در صورتی می تواند مرگ داوطلبانھ را  

مرگ باشد. اما از آنجایی کھ تخمین این  انتخاب کند کھ نزدیک بھ  
تواند بھ این    میرد دشوار است، این می کھ یک فرد چقدر زود می

معنا باشد کھ یک فرد ممکن است قبل از اینکھ واجد شرایط  
 دسترسی بھ مرگ داوطلبانھ باشد، رنج بکشد و بمیرد.

 ACTزندگی در 

شھروند یا مقیم دائم استرالیا  در نقاط دیگر استرالیا، یک فرد باید 
باشد تا بتواند بھ مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی پیدا کند.  
ھمچنین، یک فرد فقط می تواند در ایالتی کھ برای مدت طولانی در  
آن زندگی کرده است، بھ مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی  

ای با آن ایالت    پیدا کند. در برخی نقاط، اگر یک فرد ارتباط ویژه
داشتھ باشد، بھ عنوان مثال، اگر خانواده داشتھ باشد یا بھ خدمات  

تواند در حالتی کھ در آن زندگی    بھداشتی دسترسی داشتھ باشد، می
 کند، بھ مرگ داوطلبانھ دسترسی پیدا کند.  نمی

افراد زیادی در نیو ساوت ولز زندگی می کنند اما بھ خدمات  
دسترسی دارند. ھمچنین افراد زیادی وجود دارند    ACTبھداشتی در  

کنند اما بھ حمایت خانواده و     زندگی نمی  ACTکھ بھ طور دائم در 
زندگی می کنند نیاز دارند. ما می خواھیم    ACTدوستانی کھ در  

کھ چگونھ می توانیم با این افراد  نظرات شما را در مورد این
 منصفانھ رفتار کنیم، بدانیم.

 سن

در سایر نقاط استرالیا، افراد تنھا در صورتی می توانند بھ مرگ  
سال    ۱۸داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی داشتھ باشند کھ بالغ بر  

سالھ واجد    ۱۷سن داشتھ باشند. این بدان معناست کھ یک نوجوان  
د بھ مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی  شرایط نمی توان

سالھ واجد شرایط می تواند بھ    ۱۸داشتھ باشد، اما یک نوجوان  
  مرگ داوطلبانھ با کمک دیگران دسترسی داشتھ باشد. ما می

  خواھیم نظرات شما را در مورد این موضوع بدانیم کھ چگونھ می 
کھ بتوانند    ھستندبالغ    آنقدر برند،   توانیم با جوانانی کھ رنج می

، و سایر معیارھای واجد شرایط بودن برای  خودشان تصمیم بگیرند
 ، منصفانھ رفتار کنیم.دارنددسترسی بھ مرگ داوطلبانھ را  

 چگونھ می توانم نظرات خود را بھ اشتراک بگذارم؟ 

برای بھ اشتراک گذاشتن نظرات خود در مورد نحوه طراحی مدل  
وب سایت  بھ    ۲۰۲۳مارچ    ۳۱  ، تاACTمرگ داوطلبانھ برای  

YourSay   مراجعھ کنید. راه ھای زیادی وجود دارد کھ می توانید
 نظر خود را بیان کنید.

اگر برای دسترسی بھ اطلاعات یا بیان نظر خود بھ کمک نیاز  
تماس    ۱۳۲۲۸۱بھ شماره    Access Canberraدارید، لطفاً با  

 بگیرید.
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